

FÆLLEDPARKEN CYKLER IVS

Blegdamsvej 80
2100 København Ø

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Wahidullah Abdul Wahid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FÆLLEDPARKEN CYKLER IVS

Blegdamsvej 80

2100 København Ø

CVR-nr: 38965166

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af cykelforretning og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 62.087 før skat og en egenkapital på kr. 86.600

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2020/2021 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.03.2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Nettoomsætning		951.043	827.444
Eksterne omkostninger	1	-609.448	-481.063
Bruttoresultat		341.595	346.381
Personaleomkostninger		-272.612	-307.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		68.983	38.451
Øvrige finansielle omkostninger		-6.896	-15.194
Ordinært resultat før skat		62.087	23.257
Skat af årets resultat		-13.640	-5.104
Årets resultat		48.447	18.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.447	18.153
I alt		48.447	18.153

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Deposita		16.931	
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.931	
Anlægsaktiver i alt		16.931	
Råvarer og hjælpematerialer		550.000	300.000
Varebeholdninger i alt		550.000	300.000
Likvide beholdninger		25.870	31.521
Omsætningsaktiver i alt		575.870	331.521
Aktiver i alt		592.801	331.521

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Overført resultat		66.600	18.153
Egenkapital i alt		86.600	38.153
Skyldig selskabsskat		18.744	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.744	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.892	177.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	96.565	115.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		487.457	293.368
Gældsforpligtelser i alt		506.201	293.368
Passiver i alt		592.801	331.521

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019/2020
	kr.
Direkte omkostninger	314.538
Markedsføringsomkostninger	0
Lokal omkostninger	263.530
Administrationsomkostninger	31.380
I alt	609.448

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/2020
	kr.
Skattekonto	73.342
Skyldig lønomkostninger	8.393
Skyldig moms	14.830
I alt	96.565

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret